

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa wraz z montażem sprzętu i wyposażenia sportowego w hali widowiskowo-sportowej w budowie na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 w Toszku” – znak sprawy ZRP.271.1.2025

ID postępowania: 1064969

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1064969>

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, zwaną dalej „ustawą pzp”, informuje, że wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść wniosków Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

Koszykówka na boisko główne – czy jest możliwość mocowania konstrukcji podwieszanej bezpośrednio do dźwigara dachowego? Z czego dźwigar jest wykonany?

Odpowiedź nr 1:

Jest możliwość mocowania konstrukcji podwieszanej do dźwigara dachowego. Dźwigary wykonane są w konstrukcji stalowej.

Pytanie 2

Konstrukcje kotar grodzących – czy konstrukcje będą mocowane bezpośrednio do dźwigarów dachowych?

Odpowiedź nr 2:

Konstrukcję kotar grodzących należy zamocować do boków dźwigarów dachowych.

Pytanie 3

Trybuna stała chowana we wnękach – czy Zamawiający ma na myśli, że trybuna ma być stała ale zarazem ma posiadać możliwość przejeżdżania?

Odpowiedź nr 3:

Trybuna ma być chowana we wnękach i w przypadku jej użycia wysuwana przed trybuny na antresoli.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową hali i czy może ją udostępnić?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dysponuje dokumentacją projektową hali i udostępnia ją na wniosek Wykonawcy.

MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy pzp informuje, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w zakresie podanym poniżej:

1. W treści załącznika nr 2 do SWZ omyłkowo zdublowano pozycje od 51 do 54 (KOTARA GRODZĄCA DO POZIOMEGO PRZESUWU KOTARY Z NAPĘDEM ELEKTRYCZNYM (PODZAŁ NA 3 SEKTORY).

Zamawiający usuwa powielone pozycje, wymagając aby wykonawcy składający ofertę tylko jeden raz uzupełnili poz. od 51 do 54.

W załączeniu poprawiona wersja załącznika nr 2 do SWZ.

2. Dokonuje się przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert na dzień: **28.02.2025 r.** godziny pozostają bez zmian. W konsekwencji dokonuje się zmiany terminu związania ofertą.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ:

- pkt 6.1 SWZ, otrzymuje brzmienie: „*1. Termin, w którym wykonawca będzie związany ofertą wynosi: 30 dni tj. do dnia 29.03.2025 r.*”

- w pkt 14.1 SWZ zmianie ulega treść dotycząca terminu składania ofert na następującą: „*Termin składania ofert: 28.02.2025 r. godz. 09:00*”

Pozostała treść pkt 14. 1 SWZ pozostaje bez zmian.

- pkt 14.2 SWZ przyjmuje brzmienie: „*1. Oferty należy składać na Platformie Zakupowej w zakładce danego postępowania. Otwarcie złożonych ofert nastąpi przez Platformę Zakupową, w dniu 28.02.2025 r. o godz. 09:30*”

Powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacja SWZ są jej integralną częścią.

Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ
2. Dokumentacja projektowa hali